

工事費内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
建築工事	1	式	56,510,904	CK 直接工事費
電気設備工事	1	式	672,694	CK 直接工事費
機械設備工事	1	式	288,000	CK 直接工事費
計			57,471,598	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	2,715,122	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	7,563,480	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	9,269,800	KI 一般管理費等
計			19,548,402	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	77,020,000	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	7,702,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	84,722,000	KH 工事費

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

いわき市

いわき市

建築工事(改修)

[illegible]

[illegible]

[illegible]

建築工事(改修)		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
昇降用足場						(コメント)
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠600×1700 布枠500×1枚 12m未満 設計供用日数: 90日	25.4	m ²	2,860	72,644	代価表 0001
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	25.4	m ³	310	7,874	B0-131691 240420A+8 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設計供用日数: 90日	5.4	m	830	4,482	代価表 0002
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	5.4	m	79	427	B0-131671 240420A+8 標準
ネット養生シート張り	防災Ⅱ類 設計供用日数: 80日	25.4	m ²	860	21,844	代価表 0003
仮設材運搬 (シート・ネット類)		25.4	m ²	9	229	B0-131688 240420A+8 標準
安全手摺 パラベースタシオン	笠木W200程度 @2000 単管パイプ2段 設計供用日数: 90日、運搬費共	173	m	15,000	2,595,000	見積 1 材工共
						(コメント)
外壁改修部						(コメント)
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 塗装塗替え程度 既存塗膜の除去有り	28.3	m ²	530	14,999	B0-181254 240420A+8 標準
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	28.3	m ²	110	3,113	B0-131694 240420A+8 標準
						(コメント)
南側出入口屋根改修部						(コメント)
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 設計供用日数: 10日	71.4	m ²	2,150	153,510	代価表 0004
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	71.4	m ²	310	22,134	B0-131691 240420A+8 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設計供用日数: 10日	15.2	m	520	7,904	代価表 0005
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	15.2	m	79	1,201	B0-131671 240420A+8 標準
ネット養生シート張り	防災Ⅱ類 設計供用日数: 10日	71.4	m ²	800	57,120	代価表 0006
仮設材運搬 (シート・ネット類)		71.4	m ²	9	643	B0-131688 240420A+8 標準

[illegible]

建築工事(改修)		防水改修				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
既存アクリル撤去	W200 集積共	193	m	1,500	289,500	見積 2 工
既存シート防水端末 アクリル撤去	集積共	316	m	1,200	379,200	見積 3 工
シーリング撤去	集積共	2,430	m	810	1,968,300	B0-281119 240420A+8 標準
既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積共	1,781	m ²	2,040	3,633,240	B0-281111 240420A+8 標準
既存防水層撤去	屋上防水層 ウレタン塗膜防水層 集積共	72.7	m ²	3,000	218,100	見積 4 工
既存下地調整材 剥離・浮き部撤去	集積共	930	m ²	1,500	1,395,000	見積 5 工
既存トレンチ撤去	キック・上皿迄 集積共	13	か所	5,000	65,000	見積 6 工
既存ステンレス脱気筒 撤去	集積共	2	か所	3,500	7,000	見積 7 工
既存ステンレス樋取外 し	7740角 L1200程度 3060角 W600程度 (再利用)	6	か所	10,000	60,000	見積 8 工
既存スチール樋撤去	7740角 L1200程度 3060角 W600程度 集積共	3	か所	7,000	21,000	見積 9 工
既存コンクリート平板 撤去	300×300×60 樋下 集積共	10	か所	1,000	10,000	見積 10 工
						(コメント)
高圧水洗浄 壁・床面	12～15MPa	144	m ²	170	24,480	B1-101146 240420A+8 独自
ケレン・清掃	既存防水撤去部分	1,854	m ²	500	927,000	見積 11 工
下地調整及び仮防水	水性アクリル系仮防水材 ≒1.0mm	1,854	m ²	3,000	5,562,000	見積 12 材工共
ウレタン塗膜防水 絶縁工法 X-1	トップ：高耐久・高反射アクリルエマルジョン 平場	962	m ²	15,500	14,911,000	見積 13 材工共
ウレタン塗膜防水 密着工法 X-2	トップ：高耐久・高反射アクリルエマルジョン 立上り・トップフラット	957	m ²	14,500	13,876,500	見積 14 材工共
ウレタン塗膜防水 密着工法 X-2	トップ：高耐久・高反射アクリルエマルジョン 笠木等金属	57.8	m ²	15,500	895,900	見積 15 材工共
ウレタン塗膜防水 密着工法 X-2	トップ：高耐久・高反射アクリルエマルジョン 架台等基礎	21.3	m ²	18,000	383,400	見積 16 材工共
						(コメント)

建築工事(改修)		防水改修				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
シーリング	一般部 シリコン系(SR-1) 10×10 (タラス)	1,045	m	620	647,900	B0-531614 240420A+8 ※市場
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10 (建具廻り)	244	m	510	124,440	B0-531614 240420A+8 ※市場
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10 (建具廻り)	262	m	620	162,440	B0-531614 240420A+8 ※市場
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10 (防水立上り、他)	440	m	620	272,800	B0-531614 240420A+8 ※市場
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×10 (幕板継手部、防水-幕板部)	282	m	760	214,320	B0-531614 240420A+8 ※市場
シーリング	シリコン系(アコルライプ) 10×10 (タラス+ネット屋根)	163	m	2,470	402,610	見積 17 材工共
						(コメント)
改修用ドレン	タ型 100φ用 キャップ:アルミ製	12	か所	32,400	388,800	見積 18 材工共
改修用ドレン	コ型 100φ用 キャップ:アルミ製	1	か所	47,000	47,000	見積 19 材工共
ステンレス脱気筒		19	か所	25,000	475,000	見積 20 材工共
アルミ笠木	W200 直線 シルバー	193	m	14,300	2,759,900	見積 21 材工共
アルミ笠木	W200 コーナー シルバー	7	か所	28,800	201,600	見積 22 材工共
アルミ笠木	W200 クラシココーナー シルバー	3	か所	54,800	164,400	見積 23 材工共
ステンレス樋設置部 平場下地調整	t=1.0程度 W100 L600程度	9	か所	3,600	32,400	見積 24 工
既存ステンレス樋再設置	タ40角 L1200程度 コ60角 W600程度 ステンレス金物一部補足	6	か所	40,000	240,000	見積 25 工
ステンレス樋	タ40角 L1200 コ60角 W600	3	か所	148,500	445,500	見積 26 材工共
コンクリート平板	300×300×60 樋下	10	か所	6,000	60,000	見積 27 材工共
アルミタラップ撤去・再設置	L2,400程度 階段7段	1	箇所	15,000	15,000	見積 28 工
計					51,280,730	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

名 称	工期	直接工事費 ①	率 ②	増減率 ③	共通仮設費率 ④=②+③	補正係数 ⑤	補正係数 ⑥	共通仮設費 ⑦=①×④×⑤×⑥
建築工事								
改修工事 監理事務所を設けない	5.0	56,404,704	3.94	0.00	3.94	0.915	1.00	2,033,445
小計 (率対象)		56,404,704						2,033,445
建築工事 処分費		106,200						0
建築工事 改修工事 共通仮設費(積上げ)		0						624,508
小計 (率対象外)		106,200						624,508
合計		56,510,904						2,657,953
電気設備工事								
改修工事	5.0	665,894	5.00	0.00	5.00	1.00	1.00	33,294
小計 (率対象)		665,894						33,294
電気設備工事 処分費		6,800						0
小計 (率対象外)		6,800						0
合計		672,694						33,294
機械設備工事								
改修工事	5.0	288,000	8.29	0.00	8.29	1.00	1.00	23,875
小計 (率対象)		288,000						23,875
合計		288,000						23,875
総計		57,471,598						2,715,122

名 称	純工事費 ①	率 ②	増減率 ③	現場管理費率 ④=②+③	補正係数 ⑤	補正係数 ⑥	現場管理費 ⑦=①×④×⑤×⑥
建築工事							
改修工事							
監理事務所を設けない	59,062,657	11.16	0.00	11.16	1.00	1.00	6,591,392
小計 (率対象)	59,062,657						6,591,392
建築工事							
処分費	106,200						0
小計 (率対象外)	106,200						0
合計	59,168,857						6,591,392
電気設備工事							
改修工事	699,188	81.41	0.00	81.41	1.00	1.00	569,208
小計 (率対象)	699,188						569,208
電気設備工事							
処分費	6,800						0
小計 (率対象外)	6,800						0
合計	705,988						569,208
機械設備工事							
改修工事	311,875	129.18	0.00	129.18	1.00	1.00	402,880
小計 (率対象)	311,875						402,880
合計	311,875						402,880
総計	60,186,720						7,563,480

[illegible]

[illegible]

[illegible]

いわき市

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠600×1700 布枠500×1枚 12m未満 設計供用日数：90日	㎡	1			2,860		代価表 0001	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	㎡	1	1	1,656.4	1,656.4		B0-131519 240420A+8	標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	㎡	1	90	8.83	794.7		B0-131519 240420A+8	標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	㎡	1	1	408.75	408.75		B0-131519 240420A+8	標準
計						2,859.85			
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設計供用日数：90日	m	1			830		代価表 0002	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	331.28	331.28		B0-131568 240420A+8	標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	90	3.82	343.8		B0-131568 240420A+8	標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	149.94	149.94		B0-131568 240420A+8	標準
計						825.02			
ネット養生シート張り	防災Ⅱ類 設計供用日数：80日	㎡	1			860		代価表 0003	
ネット養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間	㎡	1	1	745.38	745.38		B0-131562 240420A+8	標準
ネット養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む	㎡	1	80	0.95	76		B0-131562 240420A+8	標準
ネット養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む	㎡	1	1	42.78	42.78		B0-131562 240420A+8	標準
計						864.16			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 設計供用日数: 10日	m ²	1			2,150		代価表 0004	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,666.4	1,656.4		B0-131519 240420A+8	標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	10	8.83	88.3		B0-131519 240420A+8	標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	408.75	408.75		B0-131519 240420A+8	標準
計						2,153.45			
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設計供用日数: 10日	m	1			520		代価表 0005	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	331.28	331.28		B0-131568 240420A+8	標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	10	3.82	38.2		B0-131568 240420A+8	標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	149.94	149.94		B0-131568 240420A+8	標準
計						519.42			
ネット養生シート張り	防災Ⅱ類 設計供用日数: 10日	m ²	1			800		代価表 0006	
ネット状養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	745.38	745.38		B0-131562 240420A+8	標準
ネット状養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	10	0.95	9.5		B0-131562 240420A+8	標準
ネット状養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	42.78	42.78		B0-131562 240420A+8	標準
計						797.66			

[illegible]